
２０２５年１２月２８日 

ご近隣の皆様へ 

三井不動産レジデンシャル株式会社 

 

「幕張ベイパーク クロスポート」改装工事について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度「幕張ベイパーク クロスポート」を一時閉館し、一部改装工事を行うことになりました。工事にあ

たってはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

なお、工事に関するご不明な点、お気づきの点は、以下の「お問い合わせ先」までご連絡くださいませ。  

敬具 

記 

１． 工事名称 

幕張ベイパーククロスポート改装工事 

２． 工事場所  

千葉県千葉市美浜区若葉３丁目１−１８ 幕張ベイパーク クロスレジデンス S1-2 

３． 計画内容 

建具改装、家具・照明の設置、一部間取り変更 

４． 工事期間 

２０２６年１月下旬～３月初旬（予定） 

５． 作業時間 

８時～１８時、休工：水曜日、日曜日、祝日（予定）※土曜日は作業を行います。 

６． 施工者 

三井デザインテック株式会社 担当：金子 文香  連絡先電話番号：080-9875-6361 

       

（改装後イメージ CG）※計画段階のため今後変更になる可能性があります 


